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Kun Jeesus ratsasti aasilla Jerusalemiin pääsiäisjuhlille lähes          
2 000 vuotta sitten, juutalainen kansa otti hänet vastaan ”Hoo-
sianna” -huudoin. Sana merkitsee: Oi Herra auta, Oi pelasta. 

Jeesus otettiin vastaan Jumalan lähettämänä kuninkaana, Messiaa-
na. Kansa odotti kiihkeästi profeettojen kirjoissa luvattua Pelastajaa, 
kuningasta, joka palauttaisi Israelin suuruuden, heittäisi miehittäjät 
ulos ja toisi mukanaan hengellisen ja aineellisen hyvinvoinnin. 

Roomalainen esivalta sotilaineen hallitsi paikallisten viranomaisten 
kanssa. Ei ihme, että profeettojen kirjoista luettiin ajalliseen hyvin-
vointiin ja rauhaan liittyviä lupauksia. Sellaista Messiasta odotettiin. 
Mutta Jumalan järjestys oli toinen. Jeesus saapuikin profeetta Jesajan 
lupaamana synnit sovittavana, hiljaisena ja nöyränä, puolestamme 
kärsivänä Messiaana.

Millaista Jumalaa, tai millaista Vapahtajaa me odotamme ja miten 
toivotamme hänet tervetulleeksi elämäämme, koteihimme ja isän-
maahamme? Ehkä on pikemminkin niin, että kansakuntana eläm-
me, kuin Jumalaa ei olisikaan. Meidän olisi opittava yksi tärkeä ky-
symys: Mitä Jumala ajattelee meistä? Mikä on hänen tahtonsa meitä 
kohtaan? Mitä hän odottaa lapsiltaan?  

Tahtooko hän kännykkäriippuvuutta, laiskottelua kouluissa, rikkai-
den rikastumista, vihamielisiä suhteita naapurivaltioihin ja sota-ajan 
retoriikkaa, jossa luodaan viholliskuvia ja jaetaan maailmaa hyviin 
ja pahoihin? Kenties sellaisenkin ajan on tultava, että ihmiset joutu-
vat vielä toisiansa vastaan niin kansakuntien välillä kuin sisälläkin, 
mutta meidät on kutsuttu rauhantekijöiksi, totuudessa tietenkin.      
Toisinajateltavaa on kuultava. Asioiden taustat on hyvä yrittää ym-
märtää. Kaikkea leimaamista on syytä välttää. 

Jospa tämän pääsiäisen alla kysyisimme, mikä on Jumalan tahto mei-
tä kohtaan? Onpa sitten kysymys seurakunnistamme, kodeistamme, 
elämästämme tai yhteiskunnallisista kysymyksistä. Vastaus näihin-
kin kysymyksiin löytyy Raamatusta, niin kuin sitä meille kirkaste-
taan. Monissa asioissa voimme päätyä hyvin erilaisiin tulkintoihin, 
onhan meille annettu myös luonnollinen järki, mutta sama kysymys 
pätee kaikkiin asioihin: Mikä on tässä Jumalan tahto? 

Jeesus tahtoo varmasti tulla apua pyytävän ja Herran puoleen kään-
tyvän seurakunnan luo nettivastaanottimien äärelle, mutta ehkä hän 
tahtoisi vielä enemmän siunata ja luoda yhteyttä keskellemme, kun 
kokoonnumme yhteen samaan paikkaan. 

Tervetuloa siis kirkkoon ja sen joukon keskelle, joka Palmusunnun-
taina lähtee seuraamaan Mestarinsa tietä kohti ristiä, synnin sovit-
tamista ja ylösnousemuksen ihmettä. Matkalla voimme kysyä myös 
niitä tärkeitä kysymyksiä, kun olemme kokoontuneina Jumalan kas-
vojen eteen Sanan, virren, musiikin, hiljaisuuden ja ehtoollispöydän 
äärelle.
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Pääsiäiseen valmistautumiseen liittyy virpominen. Ihanat virpo-
misvitsat, joissa värikkäät höyhenet ja silkkipaperikukat kukkivat. 
Virpominen on kaiken hyvän toivottamista toiselle. Anna-Mari 
Kaskisen Virpomisvirsi alkaa näin:

”Virvon säteen valosta taivaan Isän talosta,
voimaa joka päivään uuteen, Matkaa ilon salaisuuteen.
Siunausta Jumalan, ystäväni, toivotan.”

Virpomisella toivomme virvottavalle kaikkea hyvää, inhimillistä 
hyvää, mutta myös taivaallista hyvää, mitä vain Jumalan varjelus, 
johdatus ja suojelus voi tuoda elämään. Kevät, talven
kylmyyden jälkeen, on jo itsessään lupaus lämmöstä ja auringosta, 
paremmasta tulevasta. Jospa Jumala siunaisi tulevan satokauden 
ja antaisi suotuisat ilmat.

”Virvon rohkeutta näin Matkallesi eteenpäin.
Pääsiäinen kohta koittaa, Valo pimeän jo voittaa.
Siunausta Jumalan sinulle nyt toivotan.”

Tulevaisuus voi tuntua nyt arvaamattomalle, on oikein toivottaa 
rohkeutta elää eteenpäin. Ajatella, että niinkuin kukat kääntävät 
kukintonsa aurinkoon, niin ihminenkin voi kääntää kasvonsa ja 
ajatuksensa valoa kohti.

” Virvon rauhaa maailmaan Kaikki yhteen kuulutaan.
Yhteinen on matka täällä, Sama taivas päämme päällä.
Siunausta Jumalan kaikille nyt toivotan.”

Kolmas säkeistö virpoo rauhaa maailmaan. Nyt kun sota riehuu 
Ukrainassa, tämä toive on hyvinkin ajankohtainen. Voit laulaa 
nuo säkeistöt Ystävä sä lapsien tai Tuiki tuiki tähtösen sävelillä.

Siunattua kevättä ja pääsiäisviikkoa!

t. Aliisa-kanttori

Ansioosi aina luottaa anna minun poloisen. Uhrikuolemasi 
tuottaa täyden rauhan, autuuden. Pelkäämättä olla saa, ken 
sen uskoo, omistaa.” (Virsi 158:7)

Paavalin kolossalaiskirjeestä luemme: ”Niin kuin te siis olet-
te omaksenne ottaneet Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin 
vaeltakaa hänessä … ollen haudattuina hänen kanssaan kas-
teessa, jossa te myös hänen kanssaan olette herätetyt uskon 
kautta, jonka vaikuttaa Jumala, joka herätti hänet kuolleista.” 
Kol.2:6,12

Luther opettaa kasteen merkityksestä tähän tapaan: Meidän 
on joka päivä haudattava ns. vanhaa ihmistä kaikkine syn-
teineen ja pyyteineen ”kasteen hautaan”, eli Jeesuksen ristin 
juurelle. Siellä on Jumalan armo. Tähän hautaan ei tarvitse 
kuitenkaan jäädä, vaan sieltä saamme nousta uuteen elä-
mään, kolossalaiskirjeen sanoin: ”jonka vaikuttaa Jumala, 
joka herätti Jeesuksen kuolleista.”

Kaikki riippuu siis kiinni Jumalasta, mutta ihmistä kutsu-
taan sille tielle, jolla Jumala saa viedä meitä kasteen haudan, 
armon kautta ylösnousemuselämään. Kolossalaiskirjeen 
avaama näkymä on huikea; kristittynä elämisessä on kysy-
mys samasta voimasta, jolla Jumala herätti Jeesuksen kuol-
leista. Herra auttaa kulkijaa. 

Ihmisen tie kulkee kuitenkin alhaalla monessa vaivassa. Se 
oli tuttua apostoleillekin. Tästä Paavali antoi kerran kauniin 
todistuksen. ”Itse me jo luulimme olevamme kuolemaan tuo-
mitut, ettemme luottaisi itseemme, vaan Jumalaan, joka kuol-
leet herättää.” 2.Kor.1:9 Näin uskomme riippuu täydellisesti 
kiinni siinä, mitä Jumala on ja mitä Hänen Pyhä Poikansa 
meille antaa.

Sitä saa pyytää, vaikka virren sanoin: ”Tule kanssani, Herra 
Jeesus, tule siunaa päivän työ. Tule illoin ja aamuin varhain, 
tule vielä, kun joutuu yö.” Virsi 548:1
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Virvon sinua, siunaan sinua

Pieni pääsiäishartausMillaisen kuninkaan 
haluamme?

Sotkamon seurakunnan tapahtumia:
HUHTIKUU:

Su 2.4.
klo 10 Palmusunnuntain messu Sotka-
mon kirkossa, Niinivaara, Lukkari-Syr-
jäniemi, mukana Petteri Tolonen, laulu.

Ma 3.4.
klo 18 Paastonajan arkiretriitti srk-ta-
lon monitoimitilassa. Hiljentymistä ja 
rukousta paastonajan tekstien äärellä.
klo 19 Hiljaisen viikon iltakirkko Sot-
kamon kirkossa, Niinivaara. (Huom. 
kellonaika).

Ti 4.4.
klo 18 Hiljaisen viikon iltakirkko Sot-
kamon kirkossa, Saastamoinen, Parta-
nen, mukana Sirpa Kemppainen, laulu.

Ke 5.4.
klo 18 Musiikillinen iltakirkko Sot-
kamon kirkossa, Lukkari-Syrjäniemi, 
mukana Hiukan Helinä. Pääsiäisvirsien 
yhteislaulutilaisuus.

To 6.4.
klo 18 Kiirastorstain messu Sotkamon 
kirkossa, Niinivaara, Kuja-Kanto, Luk-
kari-Syrjäniemi, mukana kirkkokuoro. 
klo 20 Kiirastorstain messu Vuokatin 
kirkossa, Niinivaara, Kuja-Kanto, Luk-
kari-Syrjäniemi.

Pe 7.4.
klo 10 Pitkäperjantain jumalanpalve-
lus Sotkamon kirkossa, Saastamoinen, 
Lukkari-Syrjäniemi, mukana kirkko-
kuoro (ei striimata).
klo 15 Jeesuksen kuolinhetken hartaus 
Vuokatin kirkossa.

La 8.4.
klo 23 Pääsiäisyön messu Vuokatin kir-
kossa, Timo Liiri.

Su 9.4.
klo 10 Pääsiäispäivän messu Sotkamon 
kirkossa, Lankinen, Saastamoinen, Luk-
kari-Syrjäniemi, mukana kirkkokuoro. 
Kirkkokyydit kylätaksein, omavastuu 
linja-auton mukaan.
klo 12 Pääsiäispäivän messu Vuokatin 
kirkossa, Lankinen, Saastamoinen, Luk-
kari-Syrjäniemi, mukana kirkkokuoro.

Ma 10.4.
klo 10 2. pääsiäispäivän messu Sotka-
mon kirkossa, Kuja-Kanto, Partanen, 
mukana Sotkamon Kamarikuoro, joht. 
Pirkko Kupiainen. Osa liturgiasta lati-
nan kielellä. Messuun sisältyy G. B. Ca-
salin säveltämä Missa in G.

La 15.4.
klo 18.30 Viikkomessu Vuokatin kir-
kossa, Jouko Heikkinen, Jorma Sutinen, 
Partanen.

Su 16.4.
klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Niini-
vaara, Partanen, mukana Loviisa Kämä-
räinen, huilu.

Pe 21.4.
klo 18.30 Sana Soi - Laulun ja sa-
nan ilta Sotkamon kirkossa. Kristiina 
Brask, Anne Pohtamo-Hietanen, Juhani 
Saastamoinen, Lauri Vartiainen, Anna 
Pöyhönen. Kolehti Suomen Raamattuo-
pistolle. Vapaa pääsy.

Pe 21.4.-La 22.4. 
Voimaa luonnosta -leiri Rytilahden 
Majalla. Luvassa leppoisaa yhdessä-
oloa, ulkoilua ja luontokokemuksia sekä 
maukasta ruokaa. Leirimaksu 20 € sisäl-
tää ohjelman, majoituksen ja ruokailut. 
Leiri alkaa perjantaina klo 11 majoit-
tumisella ja loppuu lauantaina klo 12 
lounaaseen. Sitovat ilmoittautumiset ja 
lisätiedot to 13.4. mennessä Riikka Pur-
siainen p. 050 325 5209 tai Ulla Kuusisto 
p. 050 431 5778. Leirin järjestää diako-
niatyö. 

Su 23.4.
klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Saas-
tamoinen, Lukkari-Syrjäniemi.
klo 12 Messu Vuokatin kirkossa, Pet-
ri Kortelahti, Lauri Vartiainen, Anna 
Pöyhönen
klo 15 Kansalaisopiston klassisen 
laulun opiskelijoiden kevätkonsertti 
srk-talossa. Vapaa pääsy.

To 27.4.
klo 18 Matkamiehen messu Sotkamon 
kirkossa.

Pe 28.4.
klo 10–12 Herää kevääseen -toritapah-
tuma Sotkamon torilla. Kahvi ja pulla 2 
€. Yhteislauluhetki klo 10.30. Mukana 
kevään herättämä karhu.

Su 30.4.
klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Lan-
kinen, Lukkari-Syrjäniemi.
klo 11.30–13.30 Vapputapahtuma 
srk-talossa. Mahdollisuus kahvitella ja 
ostaa kotiin viemiseksi munkkeja ja si-
maa. Tuotto lähetystyön hyväksi.

TOUKOKUU:

Su 7.5.
klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Lan-
kinen, Lukkari-Syrjäniemi.
klo 12 Messu Vuokatin kirkossa, Lanki-
nen, Lukkari-Syrjäniemi.

Pe 12.5.
klo 18 Sotkamo-laulujen ilta srk-ta-
lossa.
La 13.5.
klo 11–13 Yhteisvastuu-ulkoiluta-
pahtuma Rytilahden Majalla. Kaike-
nikäiset ovat tervetulleita ulkoilemaan. 
Piha-alueella on 8 rastia, joita voit kier-
tää, saat aluekartan liikenteenohjaajil-
ta. Lounas: makaronilaatikko, salaatti 

ja kiisseli 6 € / hlö. Tapahtumassa on 
myynnissä myös arpoja 2 € / kpl. On-
ginta 1 €. Kodalla partiolaiset myyvät 
makkaroita, kahvia/mehua ja vapaaeh-
toiset lettuja. Käteismaksu. Tapahtuman 
tuotto yhteisvastuukeräykseen.

Su 14.5.
klo 10 Messu Sotkamon kirkossa, Niini-
vaara, Lukkari-Syrjäniemi.

To 18.5.
klo 10 Kansanlaulukirkko Sotkamon 
kirkossa, Saastamoinen, Lukkari-Syrjä-
niemi, mukana kirkkokuoro.
klo 12 Motoristien kirkkohetki kirkon 
parkkipaikalla, Kuja-Kanto, Saastamoi-
nen. Lukkari-Syrjäniemi.

Torstaisin klo 18 rukoustorstai Vuoka-
tin kirkossa (ei 6.4.)

Sotkamon kirkon jumalanpalvelukset 
striimataan seurakunnan YouTube-ka-
navalle.

TERVETULOA! 

www.sotkamonseurakunta.fi

PÄÄSIÄISKUVAELMA – 
MATKA PÄÄSIÄISEN ILOON!
Matka pääsiäisen iloon -kuvaelmassa seurataan 
Jeesuksen elämän viimeisiä hetkiä ja iloitaan 
pääsiäisaamun ihmeestä. Esitys sopii kaikenikäisille 
ja katsojat saavat istua rauhassa paikoillaan. 
Olet lämpimästi tervetullut mukaan!
Esitys kestää noin 20 minuuttia ja esityspaikat ja 
-ajat ovat:
Ma 3.4. klo 16, 16.45 ja 17.30 Vuokatin kirkossa
Ti 4.4. klo 16, 16.45 ja 17.30 seurakuntatalolla
Ke 5.4.  klo 16, 16.45 ja 17.30 seurakuntatalolla
”Pääsiäisen salaisuus hiljaa avautuu. Valo voittaa 
pimeän, ihme tapahtuu.”

Elvis Gospel 
-konsertti 
su 16.4. klo 15 
Vuokatin kirkossa
Presleyn gospel-tuotantoa tul-
kitsee tilaisuudessa ARON eli 
Juha Leppänen. Ohjelma 10€.

Kevät
tulee!


